СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАДА-БУЛАКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
                                                       РЕШЕНИЕ
п.ст.Хада-булак
01 июня  2018 г.                                                                                  № 27
Об отмене решения Совета сельского поселения «Хада-Булакское» от 26.06.2013 г. № 37 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации сельского поселения «Хада-Булакское»
Принимая во внимание протест прокуратуры Оловяннинского района от 28.04.2018 г. № 07-20б-2018,  Совет сельского поселения «Хада-Булакское»
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Отменить решение Совета сельского поселения «Хада-Булакское»  от 26.06.2013 Г. № 37 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации сельского поселения  «Хада-Булакское».
2.  Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом сельского поселения «Хада-Булакское».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета сельского поселения
«Хада-Булакское»                                                                              С. Н. Реутова